

## Technický opis zákazky:

### Výmen strešných okien v havarijnom stave na objektoch očného a chirurgického pavilónu

**Miesto plnenia :** FNŠP Žilina

Chirurgický a Očný pavilón ( 4. NP podkrovie)

## Stručný popis zákazky:

Jedná sa o výmenu 40 ks strešných okien na budách v správe FNŠP Žilina.

Výmena strešných okien bude realizovaná ako výmena pôvodných strešných okien neidentifikovaného výrobcu. Okná sú situované v podkrovných priestoroch 4. nadzemného podlažia oboch pavilónov. Výmena bude realizovaná ako demontáž pôvodných okien vrátane likvidácie vzniknutých odpadov na skládke. Osadenie nových rozmerovo príbuzných strešných okien, dodávky a montáže nového oplechovania okien, doplnenia tepelnej izolácie v okolí okien, opravy ostení, resp. vybudovania nového ostenia prostredníctvom SDK dosiek, potrebnými maliarskymi a natieračskými prácami. Neoddeliteľnou súčasťou je dodávka zatieňovacích roliet na dodávané okná. Dodávateľ na vlastné náklady musí zabezpečiť všetky potrebné presuny hmôt nevyhnutné na realizáciu zákazky. Ako transportné trasy je možné využiť jestvujúce schodiská a výťahy. Výťahy v očnom pavilóne premávajú do 4. NP podlažia a okná sú vzdialené do 50m vodorovnej vzdialenosti od výťahov, resp. Schodiska. Výťahy na chirurgickom pavilóne premávajú po 3. NP. 1 poschodie je nutné materiály transportovať schodiskom. Vzhľadom na fakt, že realizácia bude prebiehať za plnej prevádzky objednávateľa je nutné udržiavanie poriadku na pracovisku a riadenie sa pokynmi zodpovedných pracovníkov objednávateľa.

Strechy na oboch pavilónoch sú zhotovené z kosoštvorcového formátovaného PZ plechu

Technické parametre nových okien

Výplň Trojsklo, UW min. 1,1

Ug 0,6

Rw (dB) 32

g 0,50

Vnútorne sklo 4mm

Stredné sklo 3mm tepelne spevnené sklo

Vonkajšie sklo 3mm tepelne tvrdené sklo

Komora 2x15 mm

Plniaci plyn – Argón

Spodná ovládacia kľučka

2 úrovňový vetrací systém

Filter proti prachu a hmyzu

Materiál oplechovania – lakovaný hliník



Príloha č.1

Návrh na plnenie kritérií

Predmet zákazky :

„Výmena strešných okien v havarijnom stave na objektoch očnéno a chirurgického pavilónu“

Obchodné meno uchádzača : Pokryma s.r.o.

Sídlo alebo miesto podnikania: Nesluša 841

IČO : 46815953

Kontaktná osoba: Peter Dupkala

Telefónny kontakt zodpovednej osoby uchádzača: 0903 532 194

Mailová adresa zodpovednej osoby uchádzača: pokryma@gmail.com

Adresa alebo sídlo uchádzača : Nesluša 841 PSČ 023 41

Predmet	Cena v € bez DPH	Sadzba DPH	Cena v € s DPH
„Výmena strešných okien v havarijnom stave na objektoch očnéno a chirurgického pavilónu“ <i>V zmysle technickej špecifikácie predmetu zákazky.</i>	29650,56	20%	35580,67

*Vyhlasujem, že ponuková cena spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie cenovej ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s dodaním tovaru, ktorý je predmetom zákazky.*

Dátum : 19.1.2022

Pečiatka a podpis uchádzača

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výmena strešných okien

Objekt:

SO 01 - Výmena strešných okien na objektoch očnéno a chirurgického pavilónu

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 16. 11. 2021

Objednávateľ:

FNSP Žilina

IČO:

17335825

IČ DPH:

IČO:

46815953

IČ DPH:

SK2023591416

Zhotoviteľ:

Pokryma s.r.o. Nesluša 841

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Pavol Záh

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 650,56

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	29 650,56	20,00%	5 930,11

Cena s DPH

v EUR

35 580,67

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 20.1.2022

Pečiatka

Objednávateľ



# ROZPOČET

Stavba:

Výmena strešných okien

Objekt:

**SO 01 - Výmena strešných okien na objektoch očnéno a chirurgického pavilónu**

Miesto:

Dátum: 16. 11. 2021

Objednávateľ:

FNSP Žilina

Projektant:

Zhotoviteľ:

Pokryma s.r.o. Nesluša 841

Spracovateľ:

Pavol Záh

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 650,557**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**340,125**

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**340,125**

1	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	1,921	10,000	19,210
2	K	979011141.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	7,684	2,000	15,368
3	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,921	10,000	19,210
4	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	38,420	0,350	13,447
5	K	979082111.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,921	5,000	9,605
6	K	979082121.S	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	57,630	1,000	57,630
7	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	1,921	55,000	105,655
8	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	100,000	100,000

D PSV

Práce a dodávky PSV

**29 310,432**

D 713

Izolácie tepelné

**535,000**

9	K	713100911.S	Oprava izolácie bežných stavebných konštrukcií, Príplatok k cene za správkový kus opravenie stropov	ks	40,000	6,500	260,000
10	K	713100941.S	Oprava izolácie bežných stavebných konštrukcií, Príplatok k cene za správkový kus opravenie striech	ks	40,000	6,000	240,000
11	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	5,000	7,000	35,000

D 763

Konštrukcie - drevostavby

**2 079,262**

12	K	763139531.S1	Demontáž sadrokartónového ostenia okien	m2	21,000	2,000	42,000
13	K	763139531.S2	Demontáž ostenia okien z dosiek - tatranský profil	m2	19,000	2,000	38,000
14	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	159,200	8,000	1 273,600
15	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	162,384	1,100	178,622
16	M	553430005700.S	Lišta rohová ochranná pozinkovaná 31x31x0,5 mm, na ochranu rohov SDK	m	81,600	1,200	97,920
17	M	590180001100.S	Profil UD oceľový, šxv 28x27x mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	81,600	1,000	81,600
18	M	590180001200.S	Profil CD oceľový, šxv 60x27 mm, hr. plechu 0,6 mm pre stropy a predsadené steny	m	81,600	1,200	97,920
19	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	158,000	1,200	189,600
20	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	1,000	80,000	80,000

D 764

Konštrukcie klampiarske

**1 325,200**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	K	764321240.S1	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu, strešných okien r.š. 750 mm	m	185,000	2,000	370,000
21	K	764361810.S	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	40,000	15,000	600,000
22	K	764361891.S	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	40,000	5,000	200,000
23	K	764367800.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	48,000	1,200	57,600
24	K	764367891.S	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	48,000	1,200	57,600
25	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	40,000	40,000

D 766

Konštrukcie stolárske

20 561,930

26	K	766671001.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x98 cm	ks	21,000	120,000	2 520,000
27	M	611310004700.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 780x980 mm s madlom	ks	21,000	258,330	5 424,930
28	M	611380004900.S	Lemovanie hliníkové, šxv 780x980 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	21,000	70,500	1 480,500
29	M	611380006600.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x980 mm	ks	21,000	15,000	315,000
30	M	611380008500.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x980 mm	ks	21,000	23,000	483,000
31	K	766671003.S	Montáž okna strešného vrátane príslušenstva, veľkosť okna 78x140 cm	ks	19,000	120,000	2 280,000
32	M	611310004900.S	Strešné okno drevené kyvné, šxv 780x1400 mm s madlom	ks	19,000	297,500	5 652,500
33	M	611380005100.S	Lemovanie hliníkové, šxv 780x1400 mm bez zatepľovacej sady, pre plochú strešnú krytinu do výšky 16 mm	ks	19,000	82,000	1 558,000
34	M	611380006800.S	Zatepľovacia sada pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1400 mm	ks	19,000	17,000	323,000
35	M	611380008700.S	Manžeta z parotesnej fólie pre osadenie strešného okna alebo výlezu, šxv 780x1400 mm	ks	19,000	25,000	475,000
36	K	998764203.S1	Presun hmôt pre výplne otvorov v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,000	50,000	50,000

D 784

Maľby

689,040

37	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	159,200	0,300	47,760
38	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	318,400	0,400	127,360
39	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	200,000	0,500	100,000
40	K	784452261.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané jednonásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	318,400	0,600	191,040
41	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	318,400	0,700	222,880

D 786

Čalúnnické práce

4 120,000

42	K	786616510.S	Montáž rolety do strešného okna plochy do 1 m2	ks	40,000	20,000	800,000
43	M	611520062000.S	Roleta bavlnená k strešným oknám, šírky 780 mm	ks	40,000	83,000	3 320,000

**POKRYMA s.r.o Nesluša 841 tel.0903 532 194**

**Špecifikácia strešných okien-Cenová ponuka „Výmena strešných okien  
v havarijnom stave na objektoch očného a chirurgického pavilónu“  
v nemocnici Žilina.**

**1.Dodávka strešn. okien drevené kyvné VELUX GLL MK04 1061 21ks**

**2.Dodávka strešn. okien drevené kyvné VELUX GLL MK08 1061 19ks**

**Okná Velux GLL MK04 1061 a GLL MK08 majú spodné ovládanie  
kľučkou,dvojvrstvová povrchová úprava.Splňajú požadované  
parametre.Technické listy sú bežne dostupné z verejných zdrojov.**

**Vypracoval Peter Dupkala.**